
S P R Á V A
Ž E L E Z N IC

Smlouva o dílo
Číslo smlouvy objednatele: E791-S-5002/2020 
Číslo smlouvy zhotovitele: 199/RE-V/2020

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
A 48384
Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO 70994234, DIČ CZ70994234

Organizační složka: Centrum telematiky a diagnostiky (CTD)
Malletova 10, 190 00 Praha 9

Zastoupená: Ing. Petr Mádle, ředitel organizační složky

Zhotovitel: REVYKO spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.. zn. 
oddíl C, vložka 20718
Praha 4 - Kunratice, Vídeňská 405, PSČ 148 00 
IČO 49245651, DIČ CZ49245651 
Bankovní spojení: ..............
Číslo účtu: .......................
Zastoupená: Petrem Kostkou, jednatelem

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Pořízení demontovatelné velkoobjemové vitríny pro vystavení exponátů ve veřejném 
prostoru", ev. č. veřejné zakázky 79120122 (dále jen „veřejná zakázka"). Jednotlivá 
ustanovení této Smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné 
zakázky.

1 Dílo

1.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele Dílo, jež 
zahrnuje zhotovení Předmětu díla, poskytnutí všech Souvisejících plnění a předání 
Dokladů.

2 Předmět díla

2.1 Předmětem díla výroba, dodávka a montáž lks atypické vitríny s příslušenstvím, včetně 
součinnostní podpory během instalace exponátu a kontrolních dnů, po celou dobu záruční 
doby.

2.2 Bližší specifikace, podmínky plnění a podrobný rozsah předmětu Díla jsou specifikovány 
v článku č. 4 a příloze č. 1 této Smlouvy.

2.3 Případné změny, týkající se poskytnutí plnění, je možné projednat jen s pověřenými 
osobami Objednatele při vzájemných konzultacích a poradách. Zhotovitel vyzve zástupce 
Objednatele ke konzultacím technického řešení a k pracovním či kontrolním poradám 
nejméně 5 dní před termínem jejich konání. Z jednání Zhotovitel pořídí zápis. Případné 
vícepráce, které se vyskytnou nad rámec předmětu plnění a cenové nabídky Zhotovitele, 
budou řešeny podle platné právní úpravy pro zadávání veřejných zakázek a interní 
směrnice Objednatele. Veškeré vícepráce či méněpráce musí být vždy předem písemně

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz1/5

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384

http://www.szdc.cz


odsouhlaseny oběma smluvními stranami, a to formou písemného dodatku k této 
smlouvě.

2.4 O předání a převzetí plnění bude pořízen předávací protokol ve dvou vyhotoveních, z 
nichž jedno obdrží Objednatel a jedno Zhotovitel, podepsaný kontaktními osobami obou 
smluvních stran.

4. Listiny (doklady^
5.1. Zhotovitel předá Objednateli následující listiny vztahující se k předmětu díla:

• zpracování prováděcí dokumentace;

3 Cena díla

3.1 Cena bez DPH 675.780,00 Kč.
3.2 Výše DPH 21% 141.913,80 Kč.
3.3 Cena včetně DPH 817.693,80 Kč.
3.4 Zhotovitel vystaví dílčí daňový doklad po dokončení výroby, dodávky a montážních prací 

ve výši 95% ceny díla, a to na základě předávacího protokolu podepsaného oběma 
Smluvními stranami. Nebezpečí škody na celém předmětu díla přechází na Objednatele 
okamžikem, kdy Objednatel písemně potvrdí podpisem předávací protokol, čímž dojde k 
převzetí předmětu díla Objednatelem ve smyslu občanského zákoníku, pokud není dále 
stanoveno jinak. Vlastnické právo k předmětu díla přechází na Objednatele okamžikem, 
kdy Objednatel písemně potvrdí podpisem předávací protokol. Zhotovitel nese do doby 
podpisu předávacího protokolu nebezpečí škody na předmětu díla nebo jeho části, ať již 
škoda vznikla z jakékoli příčiny, s výjimkou škody na předmětu díla nebo jeho části 
způsobené jednáním Objednatele do dne podpisu předávacího protokolu smluvními 
stranami.

3.5 Po uplynutí záruční lhůty a vypořádání všech reklamací během záruční lhůty vystaví 
Zhotovitel poslední dílčí daňový doklad díla ve výši 5% ceny díla, a to opět na základě 
akceptačního protokolu podepsaného oběma Smluvními stranami o dokončení celého 
Díla.

3.6 Výzva k úhradě musí vždy obsahovat číslo Smlouvy o dílo dle číselníku Objednatele.
3.7 Zaplacení smluvní ceny provede objednatel úhradou faktury vystavené na jméno

uvedeného Objednatele, tj. Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, 
Nové Město, Dlážděná 1003/7, IČ: 70994234, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 a doručí ji na adresu 
korespondenční (Správa železnic, státní organizace, Centrum telematiky a diagnostiky, 
Malletova 10/2363 Praha 10) a elektronicky na adresu:
ePodatelnaCTD@spravazeleznic.cz.

3.8 V případě, že faktura/daňový doklad nebude mít všechny náležitosti uvedené v této 
smlouvě nebo dle Obchodních podmínek, nebo požadované platnými právními předpisy a 
dohodnuté smluvními stranami, je oprávněn Objednatel ji vrátit Zhotoviteli ve lhůtě 
splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění či vystavení nového daňového dokladu a nevzniká 
prodlení s placením. Zhotovitel je povinen v takovém případě vystavit novou fakturu a 
doručit ji objednateli na jeho kontaktní adresu. Lhůta splatnosti začne znovu běžet od 
doručení opraveného nebo nového daňového dokladu Objednateli.

3.9 Splatnost daňového dokladu za Dodání plnění činí 30 dnů od data vystavení daňového 
dokladu.

4 Místo, doba a podmínky plnění

4.1 Místem plnění je budova Správy železnic, Hlavní nádraží Praha, dolní hala. Bližší 
podrobnosti budou uvedeny v prováděcí dokumentaci.

4.2 Smlouva se uzavírá na dobu určitou do doby 24 měsíců od doby uvedené na 
předávacím protokolu, nejpozději však do 30. 06. 2023.

4.3 Zhotovitel je povinen zahájit plnění Díla bezprostředně po podpisu smlouvy.
4.4 Zhotovitel je povinen nejpozději do tří (3) kalendářních týdnů od data účinnosti této 

Smlouvy předložit Objednateli ke schválení návrh Prováděcí dokumentace na zhotovení a 
realizaci díla alespoň v jednom (1) tištěném vyhotoveních a jednom elektronickém, jejíž 
součástí bude technický popis řešení a bližší specifikace vitríny.

4.5 Dokumentace musí být plně v souladu s touto smlouvou, zejména s její Přílohou č. 1 a 
musí být prokazatelně projednána a písemně odsouhlasena Objednatelem. Objednatel je 
oprávněn vznést k předložené Projektové a realizační dokumentaci své písemné

mailto:ePodatelnaCTD@spravazeleznic.cz


připomínky do tří (3) pracovních dnů ode dne, kdy mu byla Zhotovitelem předložena ke 
schválení. Zhotovitel se zavazuje ve lhůtě tří (3) pracovních dnů od obdržení připomínek 
od Objednatele příslušnou Prováděcí dokumentaci nebo její část upravit podle 
připomínek vznesených Objednatelem, nebude-li smluvními stranami sjednáno jinak. 
Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele na případnou nevhodnost jeho připomínek. 
Bude-li však Objednatel na svých připomínkách přes upozornění Zhotovitele dle 
předchozí věty trvat, je Zhotovitel povinen takové připomínky do dokumentace 
zapracovat. V případě zásadní neshody jedné či druhé strany na Prováděcí dokumentaci 
během schvalovací fáze, je každá ze smluvních stran oprávněna odstoupit od této 
Smlouvy dle Obchodních podmínek. Prováděcí dokumentace bude po svém schválení 
dále průběžně doplňována o další realizační detaily (bližší specifikace místa realizace, 
atd), přesnější harmonogram plnění, termíny kontrolních komisionálních prohlídek, 
podmínky provozování předmětu díla po dobu záruční doby atd. Prováděcí dokumentace 
musí být zpracována v českém jazyce.

4.6 Zhotovitel je povinen zhotovit hlavní část Díla (kompletní vitrína) nejpozději do 31. 03. 
2021 (výroba) a s touto skutečností prokazatelně seznámit Objednatele na základě 
schvalovacího protokolu, podepsaného oběma smluvními stranami.

4.7 Zhotovitel je povinen (po dokončení výroby) na základě výzvy Objednatele zajistit 
dodávku díla na místo plnění, včetně následné montáže a součinnosti při instalaci 
exponátu (podrobnosti realizace budou součástí prováděcí dokumentace). Objednatel je 
povinen zaslat výzvu Zhotoviteli k provedení dodávky a montáže nejméně 10 
pracovních dnů před dnem zahájení plánované realizace (podrobnosti realizace budou 
součástí prováděcí dokumentace).

4.8 V případě, že Zhotovitel zhotoví řádně a včas hlavní část díla ve smyslu čl. 4.6 a lhůta 
plánované realizace na místě plnění přesáhne 30 kalendářních dnů od doby uvedené na 
schvalovacím protokolu (datum zhotovení hlavní části díla), je Zhotovitel oprávněn 
vystavit dílčí daňový doklad ve výši 70% ceny díla, v souladu s pokyny u vedenými 
v kapitole 3 této Smlouvy. Na zbylých 25% ceny díla ve smyslu článku 3.4 bude 
Zhotovitelem vystaven dílčí daňový doklad po dokončení dodávky a montáže celého díla, 
ve smyslu článku 3.4 této Smlouvy.

4.9 Zhotovitel je podobu záruční doby povinen zajistit součinnost při výkonu komisionální 
prohlídky, spočívající v zajištění přístupu do vitríny, vyhodnocení stávajícího stavu 
vnitřního prostředí (zejména klimatické podmínky vlhkosti, teploty a prašnosti 
s dopadem na vystavený exponát), včetně návrhu doporučení na potřebná zlepšení. 
Maximální počet komisionálních prohlídek během záruční doby bude 6 , termíny budou 
specifikovány v prováděcí dokumentaci.

5 Záruční doba

5.1 Záruční doba na dílo činí 24 měsíců a začíná běžet od doby uvedené na předávacím 
protokolu.

6 Poddodavatelé

6.1 Na provedení Díla se nebudou podílet poddodavatelé

7 Pojištění

7.1 Rozdílně dle ustanovení Obchodních podmínek č. 155 je Zhotovitel povinen mít ode dne 
zahájení provádění Díla, nejpozději však do 60 dnů od uzavření Smlouvy o dílo, až do 
uplynutí Záruční doby uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou Zhotovitelem při výkonu činnosti třetím osobám s limitem pojistného plnění 
pro 1 pojistnou událost ve výši odpovídající minimálně 500.000,- Kč (vztaženo k hodnotě 
předmětné věci, ke které se pojí předmět díla). Ostatní ustanovení části 18 Obchodních 
podmínek zůstávají beze změn.

8 Další ujednání

8.1 Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení Díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému 
provedení Díla.

8.2 Kontaktními osobami smluvních stran jsou

3/5



8.2.1 za Objednatele: ............................................................... . . .......  
......................................

8.2.2 za Zhotovitele: ........................................... ..................................
8.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZRS"), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, 
předmětu Smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této Smlouvy.

8.4 Zaslání Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje obvykle 
Objednatel. Nebude-li tato Smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po 
druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla 
nebo vzniknout mohla.

8.5 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této 
Smlouvě, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této Smlouvy, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku 
(dále jen „obchodní tajemství"), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být 
v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.

8.6 Jestliže Smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Smlouvy, která 
v důsledku toho bude pro účely uveřejnění Smlouvy v registru smluv znečitelněna, nese 
tato Smluvní strana odpovědnost, pokud by Smlouva v důsledku takového označení byla 
uveřejněna způsobem odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran Smlouvu 
v registru smluv uveřejnila. S částmi Smlouvy, které druhá Smluvní strana neoznačí za 
své obchodní tajemství před uzavřením této Smlouvy, nebude Objednatel jako 
s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či jinou újmu 
takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty 
se rozumí doručení písemného oznámení druhé Smluvní strany Objednateli obsahujícího 
přesnou identifikaci dotčených částí Smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní 
tajemství považovány. Druhá Smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, 
které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky 
obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, 
a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednateli skutečnost, že takto označené 
informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

8.7 Osoby uzavírající tuto Smlouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v této Smlouvě, spolu se Smlouvou v registru smluv. Tento 
souhlas je udělen na dobu neurčitou.

8.8 V případě poskytnutí osobních údajů v rámci plnění Smluvního vztahu se 
zhotovitel zavazuje přijmout vhodná technická a organizační opatření podle Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, které se na něj jako na 
zhotovitele vztahují a plnění těchto povinností na vyžádání doložit objednateli.

9 Závěrečná ujednání

9.1 Tato Smlouva se řídí Obchodními podmínkami ke Smlouvě o dílo (dále jen „Obchodní 
podmínky"). Odchylná ujednání ve Smlouvě o dílo mají před zněním Obchodních 
podmínek přednost.

9.2 Zhotovitel prohlašuje, že
9.2.1 se zněním Obchodních podmínek se před podpisem této Smlouvy seznámil,
9.2.2 v dostatečném rozsahu se seznámil s veškerými požadavky Objednatele dle této 

Smlouvy, přičemž si není vědom žádných překážek, které by mu bránily 
v poskytnutí sjednaného plnění v souladu s touto Smlouvou.

9.3 Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že 
tato Smlouva z jakéhokoli důvodu nebude vyhotovena v elektronické podobě, bude 
sepsána ve třech vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel a dvě 
vyhotovení Objednatel.

9.4 Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy o dílo a Obchodních 
podmínek se řídí českým právním řádem.

9.5 Smluvní vztahy neupravené Smlouvou o dílo a Obchodními podmínkami se řídí 
Občanským zákoníkem a dalšími právními předpisy.

4/5



9.6 Všechny spory vznikající ze Smlouvy o dílo a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních 
stran rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.

9.7 Smlouvu o dílo lze měnit pouze písemnými dodatky.
9.8 Poté, co Zhotovitel poprvé obdrží spolu se Smlouvou o dílo i Obchodní podmínky 

v písemné formě, postačí pro veškeré další případy Smluv o dílo mezi Smluvními 
stranami pro to, aby se Smlouva o dílo řídila Obchodními podmínkami, pokud Smlouva o 
dílo na Obchodní podmínky pouze odkáže, aniž by bylo třeba Obchodní podmínky činit 
fyzickou součástí vyhotovení Smlouvy o dílo, neboť Zhotoviteli již bude obsah 
Obchodních podmínek známý.

9.9 Pokud některá ustanovení Obchodních podmínek nebo jejich část nelze vzhledem 
k povaze Díla objektivně a zcela zřejmě použít, pak z takových ustanovení nebo jejich 
částí práva ani povinnosti Smluvním stranám nevznikají.

9.10 Zvláštní podmínky, na které odkazuje Smlouva o dílo, mají přednost před zněním 
Obchodních podmínek, Obchodní podmínky se užijí v rozsahu, v jakém nejsou v rozporu 
s takovými zvláštními podmínkami.

9.11 Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran. Je-li 
Smlouva uveřejňována v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv, jinak je účinná od okamžiku uzavření.

Přílohy

1. Technická specifikace a bližší podmínky plnění - návrh dodaného řešení

Dalšími přílohami této smlouvy, dle dohody smluvních stran přílohami ke každému 
jednotlivému vyhotovení smlouvy nepřipojenými, jsou tyto dokumenty:
- Výzva vč. zadávací dokumentace a obchodních podmínek;
- Nabídka zhotovitele.

Centrum * »„¡umalil a diagnostiky „ ,
Tato Smlouva byla uverejnena prostřednictvím registru smluv dne

IČO: 7ÍJ334231 Dik CZ70981234

5/5



ř íE S a ř ® ; SP R Á V A Příloha č. 1 ZD
Technická specifikace

k veřejné zakázce v názvem „Pořízení demontovatelné velkoobjemové vitríny pro 
vystavení exponátů ve veřejném prostoru"

č.j.: 79120122

Technický popis minimálních technických a konstrukčních požadavků na realizaci 
demontovatelné velkoobjemové vitríny pro vystavení exponátů ve veřejném prostoru s možností 
demontáže , přepravy a následné montáže vitríny na jiné určené místo.

Technický popis:

Vitrína je koncipována jako bezpečnostní za použití skla ertex, skla jsou mezi sebou vzájemně 
pevně slepena pružným lepidlem a tvoří jeden kompaktní celek. Další požadavek je na zajištění 
bezprašného prostředí uvnitř vitríny , které je zajištěno pomocí speciálních AL profilů jež do sebe 
vzájemně zapadají a jsou pevně slepeny speciálním lepidlem s bezpečnostním sklem.

Vitrína -sklo lepené bezpečnostní kalené - ertex , duralové skelné profily lepené na sklo včetně 
pantů a zámků , duralové rámové nosné profily vytvářející konstrukční nosný prvek vlastních 
skel, spojové rozebírací prvky profilů.

Ocelová nosná konstrukce - skládaný ocelový sokl pod vitrínu , dvojitý oceloví strop bezprašný 
pro osvětlení , vnitřní nosné bezpečnostní sloupky vitríny, stojan pro AV techniku. Všechny 
ocelové konstrukce jsou opláštěný krycím, nerezovým pohledovým plechem.

Otevíraní vitríny bude zajištěno z kratší strany pomocí celoskleněných dveří se skrytým 
bezpečnostním pantem a zamykání se zabudovaným zámkem v horní a spodní části nosných 
profilů. Výše okované skla jsou pevně přimontována ke stropní a spodní soklové ocelové části 
vitríny , jež tvoří jeden celek vitríny. Dvojitý strop vitríny je opláštěn z obou stran dibondovým 
sendvičovým plechem pro zamezení prašnosti uvnitř vitríny, ve kterém je zabudováno osvětlení 
s možností chlazení světelných zdrojů .

Vnitřní část vitríny bude vybavena čtyřmi bezpečnostními sloupky , ze kterých jsou nasvětleny 
boční části exponátu, tak aby bylo docíleno celoplošného osvětlení , dále je uvnitř zabudována 
obrazovka / monitor s přehrávačem pro multimediální prezentace.

Konstrukční velikost vitríny : rozměr 5m x 3 m, výška 3 m

Příslušentství:

• Bezpečnostní prvky - čidlo vlhkosti a teploty - datalooger (1 kus)

• Osvětlení - stropní náklopná designové LED svítidla se zdrojem stmívatelná zabudovaná 
do stropu , spodní - boční osvětlení LED stmívatelná , včetně rozvodů a zapojení. •

• AV technika - stojan na AV techniku, LCD obrazovka - monitor, přehrávač včetně 
zapojení a oživení pro přehrání prezentace. (1 kus)

i/i

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz

Centrum telematiky a diagnostiky 
Malletova 2363/10, 190 00 Praha 9



PŘÍLOHA č. I. smlouvy

Technický popis demontovatelné velkoobjemové vitríny pro vystavení exponátů ve veřejném 
prostoru o rozměrech 5 x 3m , výška 3m.

Předkládáme vám technické řešení realizace velkoobjemové vitríny pro vystavení exponátů 
ve veřejném prostoru s možností demontáže , převezení a následné montáže vitríny na jiném 
místě . Vitrína je  koncipována jako bezpečnostní za použití skla ertex, skla jsou mezi sebou 
vzájemně pevně slepena pružným lepidlem a tvoří jeden kompaktní celek . Další požadavek 
je  na zajištění bezprašného prostředí uvnitř vitríny , které je  zajištěno pomocí speciálních AL 
profilů, jež do sebe vzájemně zapadají a jsou pevně slepeny speciálním lepidlem 
s bezpečnostním sklem. Otevíraní vitríny je  zajištěno z kratší strany pomocí celoskleněných 
dveří se skrytým bezpečnostním pantem a zamykání se zabudovaným zámkem v horní a 
spodní části nosných profilů. Výše okovaný skla jsou pevně přimontována ke stropní a spodní 
soklové ocelové části vitríny , jež tvoří jeden celek vitríny. Dvojitý strop vitríny je  opláštěn 
z obou stran dibondovým sendvičovým plechem pro zamezení prašnosti uvnitř vitríny, ve 
kterém je  zabudováno osvětlení s možností chlazení světelných zdrojů . Vnitřek vitríny je  
vybaven čtyřmi bezpečnostními sloupky , ze kterých se nasvěcují boky exponátu tak, aby 
bylo docíleno celoplošné osvětlení. Dále je  uvnitř zabudována obrazovka -  monitor 
s přehrávačem pro prezentaci.

Ocelová nosná konstrukce popis:
skládaný ocelový sokl pod vitrínu , dvojitý ocelový strop bezprašný pro osvětlení , vnitřní 
nosné bezpečnostní sloupky vitríny, stojan pro AV techniku. Všechny nosné ocelové 
konstrukce jsou opláštěný krycím pohledovým plechem.

Položky:

Ocelový nosný sokl se sloupky a opláštěný nerezovým plechem 
Ocelový strop zdvojený opláštěný nerezovým plechem 
Stojan na AV techniku

REVYKO s r o 
Vídeňská 405 
Praha 4 Kunratice 
148 00

IČ:49245651 
T/F +420 244 912 018 
mail@revyko cz 
www. re vy ko cz

firma vedená u Městského soudu v Praze, 
spisová značka C 20718



Vitrína popis:
sklo lepené bezpečnostní kalené -  ertex , duralové skelné profily lepené na sklo včetně pantů 
a zámků , duralové rámové nosné profily vytvářející konstrukční nosný prvek vlastních skel. 
spojové rozebírací prvky profilů.

Položky:

sklo ertex -  VSG 55/2 z 2 x ESG 
AI. SK profil s přesným obrobením 
AI. RP profil s přesným obrobením 
Dibond a výrobu stropů a kazet 
panty a zámky
projekt a konstrukční řešení vitríny

Dattaloger:
čidlo na měření teploty a vlhkosti ve vitríně

Osvětlení:
Stropní náklopná designové LED svítidla se zdrojem , stmívatelná zabudovaná do stropu , 
spodní -  boční osvětlení LED stmívatelné , včetně rozvodů a zapojení.

AV :
Obrazovka- monitor, přehrávač včetně zapojení pro přehrání prezentace. 1 kus

Instalace:
Vlastní montáž vitríny na místě určení.

v Praze dne 8. 12. 2020

Stránka 2 z 3



mmĚ

PERSPEKTIVA NADACE OKŘÍDLENÉ KOLO

Datum: 08.12.2020 Název: VELKOOBJEMOVÁ VITRlNA



M i

PERSPEKTIVA NADACE OKŘÍDLENÉ KOLO

Datum: 08.12.2020 Název: VELKOOBJEMOVÁ VITRINA (Sñn3|



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1282973

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c868e956-79f5-4a7e-af57-9cbc5a1cc8a8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Aneta HEJTMÁNKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.12.2020 15:38:02


		2020-12-21T14:38:07+0000




